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Killifish convention 2022​
Prague 23-25 September 

Fishlist / seznam ryb 
Best fish of the exhibition / nejlepší ryba výstavy:​
​ 905 Fundulopanchax fallax Fifinda ADK  09-30,51, Ondřej Dočkal, CZKA 

Best international fish / nejlepší mezinárodní ryba:​
​ 522 Epiplatys sp. GEMPG 2018/21, Mongo Yemejin, Rio Ecucu, Juancar Rubio, SEK,  

Best breeder: nejlepší chovatel 

​ Roman Štefanko 

Special award by the Spanish Killifish Society for the best Aphanius: ​
​ 135 Aphanius sirhani, Pere Sastre, SEK 

​
1. Eurasia, N. America and lampeyes (Euroasie, S. Amerika a 

zářnoočky) 

 
*101 Robert 

Ondrejkovic 
AQUA 
BA SR 

Jordanella floridae  7,5 

102 Ivo Rudický CZKA Lamprichthys tanganicanus  8,5 

*103 Kant André DKG Paraphanius orontis TR-K  2006 Titreyngol - 

104 Ivo Rudický CZKA Poropanchax luxophtalmus Isiwo CIIR 2021 9 

*105 Roman  
Štefanko 

CZKA Congopanchax brichardi  9    BG 

106 Christian Koepp DKG Jordanella  floridae AS 7 

107 Ondřej Dočkal CZKA Lucania  goodei Manatee springs 9      2. 

108 Alberto Reis APK Jordanella floridae  Alligator Alley FLFM 
12-10 

- 

109 Roman  Štefanko CZKA Congopanchax brichardi  8,5 

110 Alexander Lieder DKG 
1159 

Cyprinodon longidorsalis Mexico-Aramberri, 
Charco La Palma 

8,5 

111 Christian Koepp DKG Cyprinodon veronicae ‘Ojo de Agua Charco 
Azul, Aramberri, 
Nuevo León, Mexico’ 

8,5 

112 Christian Koepp DKG Fundulus 
(Adinia) 

xenica Florida, Tampa Bay 8 

113 Hubert 
Wischmann 

DKG Aphanius dispar Lake Assal DJ 16/5 LS 8 
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114 Kant André DKG Telia apoda Ain´Mlia 8,5 

115 Kant André DKG Anatolichthys meridionalis TR-K 2012 Kacapinar 7 

116 Kant André DKG Paraphanius orontis TR-K  2006 Titreyngol 7,5 

117 Kant André DKG Paraphanius similis TR-TUBCD 05 Bor 7 

118 Kant André DKG Paraphanis striptus  IL Nachal  
Hakkibutzim 

9 

119 Kant André DKG Fundulus zebrinus US-TX Double 
Mountain Fork of 
Brazos River 

7,5 

120 José Cristiano APK Paraphanius similis   “Bor” TUBCD  - 

121 José Cristiano APK Esmaeilius vladykovi  Boldaji - 

122 Javier Marco SEK Aphanius mento  - 

123 Javier Marco SEK Aphanius apodus Ain M'lilla, Argelia 
(IKCP) 

8 

124 Javier Marco SEK Aphanius apodus Ain M'lilla, Argelia 
(IKCP) 

9    3. 

125 Javier Marco SEK Lucania  goodei  7,5 

126 Javier Marco SEK Lucania  goodei  - 

127 Javier Marco SEK Valencia letournexi Corfú 8 

128 Javier Marco SEK Aphanius dispar Jirdab, Bharein 7,5 

129 Javier Marco SEK Aphanius vilwocki TUBCD 05/01, Pasha 
Abbasalim 

7 

130 Javier Marco SEK Aphanius vilwocki TUBCD 05/01, Pasha 
Abbasalim 

7 

131 Javier Marco SEK Aphanius anatoliae sureyanus TUBCD 
05/07, Turkey 

- 

132 Javier Marco SEK Aphanius anatoliae sureyanus TUBCD 
05/07, Turkey 

- 

133 Javier Marco SEK Aphanius dispar Jirdab, Bharein - 

*134 Pere Sastre SEK Aphanius sirhani Azraq oasis 8 

135 Pere Sastre SEK Aphanius sirhani Azraq oasis 9    1. 

 *136 Kant André DKG Paraphanius orontis TR-K  2006 Titreyngol 8 

judges: Matthias Kärst, Finn Riemer 

2. Rivulus 

201 Robert Ondrejkovic AQUA 
BA SR 

Anablepsoides derhami GR 10/01 Tingo Maria - 

202 Václav Sedláček CZKA Laimosemion xiphidius FGFS 11/5 Crique Blanche 8,5 

*203 Manolis Johannis DKG Rivulus cylindraceus “C-30” 9    BG 

204 Christian Koepp DKG Kryptolebias marmoratus Dangriga, Beelize 9    2. 

205 Christian Koepp DKG Kryptolebias bonairensis Lac Bay, Bonnaire 7,5 

206 Alberto Reis APK Anablepsoides cf. tessellatus San José del Guaviare - El 
Retorno rd. 
COLFGMRR20-10 

- 
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207 Manolis Johannis DKG Cynodonichthys xi "COLMR 15/04 Hacienda 
Nápoles" 

8,5 

208 Ondřej Dočkal CZKA Laimosemion  leticia JPC 2015-20 8,5   3. 

209 Pere Sastre SEK Rivulus ereberi COLFGMRR 2020/4 km 
Via Curillo Albania Caquet 

8 

210 Vlado Fábry CZKA Rivulus cylindraceus 
 

VF 2006 Caunao 
 

9     1. 

judges: Alexander Lieder, Ole Riemer 

3. South America (Aphyolebias, Leptolebias, Austrolebias, 

Simpsonichtys, Hypsolebias, Nematolebias, Rachovia, Renova & 

Terranatos)​
 

*301 Elias Lieder DKG Spectrolebias filamentosus ABPV 
2013-03 

7,5 

302 Alexander Lieder DKG 
1159 

Austrolebias  wolterstorffi Porto Alegre 8 

*303 Ondřej Dočkal CZKA Hypsolebias  fasciatus TT Unaí NP 
2007-03 

8,5 

304 Ondřej Dočkal CZKA Austrolebias  wolterstorffi Porto Alegre 9   3. 

305 Petr Šupal CZKA Nematolebias whitei BSJ 95-03 8 

306 Petr Kovář CZKA Hypsolebias carlettoi Guanambi 9 

307 Petr Kovář CZKA Hypsolebias fulminantis Guanambi + 

308 Petr Kovář CZKA Hypsolebias hellneri Sao Francisco 8 

309 Petr Kovář CZKA Austrolebias bellottii Soriano UR 
2020 

8,5 

310 Ralf Riemer DKG Papiliolebias habluetzeli Trinidad BP 
2019-06 

8,5 

311 Ralf Riemer DKG Pterolebias longipinnis El Tinto BBP 
2018-02 

9 

312 Ralf Riemer DKG Simpsonichthys cholopteryx Alto Araguaia 
HVP 2016-28 

8,5 

313 Ralf Riemer DKG Simpsonichthys boitonei Brasília 7 

314 Ralf Riemer DKG Austrofundulus leohoignei 3,2 km north 
of Sanare VEN 
2009-02 

8 

315 Jördis Riemer DKG Spectrolebias reticulatus Altamira, Rio 
Xingu 

7,5 

316 Finn Riemer DKG Hypsolebias gardneri Malhada BR 
2013 

8 

317 Finn Riemer DKG Hypsolebias mediopapillatus Pindaí 8 

318 Finn Riemer DKG Hypsolebias trifasciatus Santa Rita de 
Cássia BR 
2014-02 

8,5 

319 Finn Riemer DKG Maratecoara formosa Brejinho de 
Nazaré BR 
2015-08 

8,5 
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320 Finn Riemer DKG Maratecoara splendida Alvorada BR 
2015-06 

8,5 

321 Finn Riemer DKG Pituna brevirostrata Meia Ponte 8,5 

322 Finn Riemer DKG Simpsonichthys parallelus Rio Jacuba II 
BIF BR 
2011-08 

8 

323 Finn Riemer DKG Spectrolebias inaequipinnatus Cidelândia 8 

324 Ole Riemer DKG Campellolebias brucei TT Içara 9 

325 Ole Riemer DKG Hypsolebias radiosus GO-484 HVP 
2017-15 

8 

326 Ole Riemer DKG Hypsolebias virgulatus Unaí 9  2. 

327 Ole Riemer DKG Leptopanchax aureoguttatus Paranaguá 8,5 

328 Alexander Lieder DKG 
1159 

Austrolebias  prognathus Salamanca 8 

329 Ole Riemer DKG Notholebias fractifasciatus Morada das 
Águias, 
Itaipuaçu LMC 
2017 

7,5 

330 Vincent Witter DKG  Simpsonichthys zonatus Garapuava 8,5 

331 Vincent Witter DKG  Ophthalmolebias bokermanni Ilheus 8 

332 Ondřej Dočkal CZKA Hypsolebias  auratus Lagoa Grande 8,5 

333 Ondřej Dočkal CZKA Hypsolebias  sp.  URUCUIA 8,5 

334 Ondřej Dočkal CZKA Austrolebias  reicherti Ruta 18, km 
368.1 UY 
2016-08 

8 

335 Ondřej Dočkal CZKA Simpsonichthys punctulatus  Formosa, 
Goiás NP 
2007 

9  1. 

336 Ondřej Dočkal CZKA Hypsolebias  fasciatus  TT Unaí NP 
2007-03 

8,5 

337 Ondřej Dočkal CZKA Spectrolebias  reticulatus Altamira Rio 
Xingu 

7,5 

338 Ondřej Dočkal CZKA Austrolebias  alexandri Gualeguaychu 8,5 

339 Hubert Wischmann,DKG DKG Hypsolebias auratus Lagoa Grande - 

340 Hubert Wischmann,DKG DKG Hypsolebias  faouri  8 

341 Petr Šupal CZKA Ophthalmolebias bokermanni Ilheus 7,5 

342 Christian Koepp DKG Austrolebias univentripinnis Arroio Telho 
SS 7/17 

8 

343 David Kopecek CZKA  Hypsolebias  fasciatus  Unai NP 
03-07 

8 

344 David Kopecek CZKA Austrolebias paucisquama  TT Sao Sepe 
DN 08/09 

8 

345 Manolis Johannis DKG Austrolebias durasnensis  "Paso Borja" 8,5 

*346 Petr Šupal CZKA Nematolebias whitei BSJ 95-03 7 

347 Manolis Johannis DKG Austrolebias nigripinnis "Ceibas MSL 
91/2" 

8 

348 Manolis Johannis DKG Rachovia sp. Monteria Monteria 8 

*349 David Kopecek CZKA Spectrolebias  reticulatus Rio-Xingu 9 BG 

4 

http://www.halancici.cz
https://sites.google.com/view/halancici


New Web: www.halancici.cz ​ (Backup address:  https://sites.google.com/view/halancici) 

350 Manolis Johannis DKG Ophtalmolebias constantiae "DDR-Stamm" 8 

judges: André Kahnt, Matthias Kärst 

4. Nothobranchius, Fundulosoma & Pronothobranchius​
 

401 Petr Kovář CZKA Nothobranchius hassoni Bukeya DRCH 
2008-10 

7 

402 Petr Kovář CZKA Nothobranchius eggersi Chamakwese 
TZ 2008-01 

8,5 

403 Petr Kovář CZKA Nothobranchius rubripinnis T 2017-33 8 

404 Petr Kovář CZKA Nothobranchius  cardinalis TTKSN 
2017-12 

8 

405 Petr Kovář CZKA Nothobranchius  kilomberoensis Ifakara TAN 
95-4 

8,5 

406 Petr Kovář CZKA Nothobranchius  furzeri Chigamane 
222 

8,5 

407 Petr Kovář CZKA Nothobranchius  orthonotus Beira MZCS 
528 

8,5 

408 Petr Kovář CZKA Nothobranchius seegersi Izumba TAN 
17-10 

8,5 

409 Robert 
Ondrejkovic 

AQUA 
BA SR 

Nothobranchius  rachovii Beira 98 9,5 
1. 

*410 Robert 
Ondrejkovič 

AQUA 
BA SR 

Nothobranchius  furzeri  MZCS 222 7,5 

*411 Matthias  Kärst DKG Nothobranchius annectens TTKSN 
2017-14 

8,5 
BG 

412 Robert 
Ondrejkovic 

AQUA 
BA SR 

Nothobranchius rachovii Beira 98 8,5 
3. 

413 Robert 
Ondrejkovič 

AQUA 
BA SR 

Nothobranchius  furzeri  MZCS 222  8 

414 Ivo Rudický CZKA Nothobranchius melanospilus  South of Rufiji 
River 2019 

8,5 

415 Petr Kovář CZKA Nothobranchius  melanospilus Nyamwage TZ 
2019-123 

8,5 

416 Petr Kovář CZKA Nothobranchius  kadleci Gorongosa 
MZCS 91 

9​
2. 

417 Petr Kovář CZKA Nothobranchius  rachovii Albino 8,5 

*418 Heinz-Günter 
Ulmke 

DKG Nothobranchius foerschi  7,5 

*419 Heinz-Günter 
Ulmke 

DKG Nothobranchius palmquisti  - 

420 Matthias  Kärst DKG Nothobranchius annectens TTKSN 
2017-14 

- 

*421 Ivo Rudický CZKA Nothobranchius  melanospilus South of Rufiji 
River 2019 

6,5 

422 Pere Sastre  SEK Nothobranchius korthausae Mafia Island 
TZN 08/02 

7 

judges: Elias Lieder, Vincent Witter 
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5. Aplocheilus, Epiplatys & Pachypanchax​
 

501 Christian Koepp DKG Epiplatys roloffi AS 7 

*502 Roman  Štefanko CZKA Epiplatys roloffi GF 06/10 
Macenta-Kooela 

7 

503 José Cristiano APK Epiplatys  roloffi  "Macenta-Kooela" GF 
06/10 

- 

504 Václav  Kozlovsky CZKA Pseudepiplatys annulatus  8 

505 Václav  Kozlovsky CZKA Epiplatys dageti  8 

506 Josef Drbohlav CZKA Pachypanchax omalonotus  7,5 

507 Josef Drbohlav CZKA Pachypanchax  sakaramyi  8 

508 Josef Drbohlav CZKA Aplocheilus lineatus gold  8 

509 Josef Drbohlav CZKA Aplocheilus lineatus gold  7 

510 Roman  Štefanko CZKA Epiplatys annulatus  8 

*511 Roman  Štefanko CZKA Epiplatys annulatus  8,5 
BG 

512 Roman  Štefanko CZKA Epiplatys annulatus CI 2013 9 

513 Roman  Štefanko CZKA Epiplatys roloffi GF 06/10 
Macenta-Kooela 

9 
2. 

514 Ivo Rudický CZKA Pseudepiplatys annulatus Conakry 8,5 

515 Meeus,BKV BKV Epiplatys aff. Zenkeri JVC 13/16  2Km est 
d’Edea 

- 

516 Meeus,BKV BKV Epiplatys roloffi GF 06/10 6 

517 Ondřej Dočkal CZKA Epiplatys annulatus AS 8 

518 Karel Růžička CZKA Epiplatys rollofi GF 06/10 
Macenta-Kooela   

- 

519 Heinz Ott DKG Epiplatys lamottei GRC 90/178 Koule 9 
3. 

520 Heinz Ott DKG Epiplatys olbrechtsi Cestos River 06 9 

521 Heinz-Günter 
Ulmke 

DKG Pseudepiplatys annulatus  7 

522 Juancar Rubio SEK Epiplatys sp. GEMPG 2018/21, 
Mongo Yemejin, Rio 
Ecucu 

9,5 
1. 

523 Juancar Rubio SEK Epiplatys sp. GEMGSL 2019/22, 
Campamento Base 
Mitemele 

8 

*524 Juancar Rubio SEK Epiplatys chaperi chaperi "Agona" 7,5 

judges: André Kahnt, Matthias Kärst 
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6. Aphyosemion I. (Chromaphyosemion)​
 

601 Václav Sedláček CZKA Chromaphyosemion volcanum COS 15/2 Bombe 
Bakundu 

9 
1. 

602 Roman  Štefanko CZKA Chromaphyosemion bivitatum CI 98 Funge 9 
2. 

603 Roman  Štefanko CZKA Chromaphyosemion volcanum CB3SR Ekondo Titi 8,5 

604 Václav Sedláček CZKA Chromaphyosemion volcanum JVC 17/37 Mbété - 

605 Jaap Vlaming KFN Chromaphyosemion  volcanum  JVC 17/37 Mbété - 

606 Karel Růžička CZKA Chromaphyosemion malumbr
esi 

GEMLCG 07-50  

607 Karel Růžička CZKA Chromaphyosemion volcanum CB3SR 07/21 Ekondo 
Titi 

8,5 

608 Karel Růžička CZKA Chromaphyosemion bivittatu
m 

CI 98 Funge 9 
3. 

*609 Roman  Štefanko CZKA Chromaphyosemion bivitatum CI 98 Funge 9 

610 Karel Růžička CZKA Chromaphyosemion poliaki Bolifamba 8 

*611 Roman  Štefanko CZKA Chromaphyosemion   
volcanum  

CB3SR Ekondo Titi 9 
BG 

*612 Karel Růžička CZKA Chromaphyosemion volcanum CB3SR 07/21 Ekondo 
Titi 

8 

613 Heinz Ott DKG Chromaphyosemion omega JVC 2017/35 Kopongo 8 

*614 Karel Růžička CZKA Chromaphyosemion bivittatu
m 

CI 98 Funge 8 

judges: Václav Kozlovský, Petr Šupal 

 

7. Aphyosemion II. (Diapteron, Kathetys, striatum & ogoense) 

 

*701 Roman  Štefanko CZKA Aphyosemion boehmi GACC 16/05 Camp 
Maroc 

8 

702 Václav  Kozlovsky CZKA Diapteron georgiae GWW86/2 8 

*703 Roman  Štefanko CZKA Aphyosemion ogoense 
ottogartneri 

Lutete  8,5 
BG 

704 Václav  Kozlovsky CZKA Diapteron  cyanostictum GBN88/29sam 8,5 

705 Václav Sedláček CZKA Diapteron fulgens LEC 93/7 8 

706 Roman  Štefanko CZKA Aphyosemion boehmi GACC 16/05 Camp 
Maroc 

8 

707 Roman  Štefanko CZKA Aphyosemion ogoense 
ottogartneri 

Lutete  8,5 
2. 

708 Roman  Štefanko CZKA Aphyosemion dargei JVC 17/20 Ndjore 8,5 

709 Roman  Štefanko CZKA Aphyosemion exiguum JVC 17/16 Diang 9 ​
1. 

710 Jonas Lieder DKG Aphyosemion hera Bengui 1.2 GJS2000/29 7,5 

711 Jaap Vlaming, 
KFN, 

KFN Aphyosemion dargei JVC 17/20 Ndjore 
Mfele 

- 
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712 Knol,KFN KFN Diapteron fulgens LEC 93/7 - 

713 Knol,KFN KFN Aphyosemion exiguum JVC 13/18 Zoulabot - 

714 Meeus,BKV KFN Aphyosemion louessense RC 19/27 - 

715 Karel Růžička, 
CZKA 

CZKA Aphyosemion  striatum GEMHS 00/33 8,5 

716 Karel Růžička CZKA Aphyosemion hera GJS 02/29 Benguie 1-2 
( GAB)  

8,5 

717 Karel Růžička CZKA Aphyosemion ottogardneri Mpassa 2015    7,5 

718 Karel Růžička CZKA Aphyosemion louessense Kinguma 78/33 8,5 
3. 

719 Karel Růžička CZKA Aphyosemion  pyrophore  RPC 82/2 Komono 
yellow 

8,5 

judges: Elias Lieder, Vincent Witter 

8. Aphyosemion III. ( Aphyosemion,  Mesoaphyosemion, Radaella, 

Scheelsemion, Episemion)​
 

*801 Václav Sedláček CZKA Aphyosemion australe BSWG 97/24 Cap 
Esterias 

- 

802 Václav Sedláček CZKA Aphyosemion australe BSWG 97/24 Cap 
Esterias 

8,5 

803 Karel Růžička CZKA Aphyosemion celiae celiae  CXC 21 Teke 8 

804 Václav  Kozlovský CZKA Aphyosemion australe hjerreseni 7 

805 Václav Sedláček CZKA Aphyosemion wildekampi JVC 17/13 Nganguoa 7 

806 Jonas Lieder DKG Aphyosemion maculatum PEG 93/14 9 ​
3. 

807 Jaap Vlaming KFN Aphyosemion wildekampi JVC 17/4 Mendim - 

808 Jaap Vlaming KFN Aphyosemion  wildekampi JVC 17/4 Mendim - 

809 Knol KFN Aphyosemion wildekampi JVC 17/13 Ngagoue - 

810 Meeus BKV Aphyosemion australe BSWG 97/24 8 

811 Jaap Vlaming KFN Aphyosemion wildekampi  JVC  17/13 Ngagoua - 

812 Ondřej Dočkal CZKA Aphyosemion australe Cap Estérias, BSWG 
97/24" 

9 ​
2. 

813 Karel Růžička CZKA Aphyosemion australe BSWG 97/24 7,5 

814 Karel Růžička CZKA Aphyosemion celiae celiae  CXC 21 Teke 8 

815 Heinz Ott DKG Aphyosemiom cameronense GEGVPO 2018/29 
Mbodumu-Esaboc 

9 ​
1. 

816 David Kopecek CZKA Aphyosemion  
campomaane
nse 

Campo Maan Park ABK 
07/181 

8,5 

817 Heinz-Günter 
Ulmke 

DKG Aphyosemion celie  8 

818 Roman Štefanko CZKA Aphyosemion australe hjerreseni 8 

819 Thomas Millkuhn DKG Aphyosemion franzwerneri  8,5 

judges: André Kahnt, Ralf Riemer 
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9. Fundulopanchax​
 

*901 Václav Sedláček CZKA Fundulopanchax amieti Somakak 9 

*902 Roman  Štefanko CZKA Fundulopanchax filamentosus Ikorodu 8,5 

*903 
Václav Sedláček CZKA Fundulopanchax fallax ADK 09/31 Fifinda 9,5 

BG 

*904 Nico Bouwman  KFN Fundulopanchax gardneri nigerianus P82 - 

905 
Ondřej Dočkal CZKA Fundulopanchax  fallax Fifinda ADK  09-301 9,5 

1. 

906 
Václav Sedláček CZKA Fundulopanchax amieti Somakak 9 ​

2. 

907 Václav  Kozlovsky CZKA Fundolopanchax gardneri gold 8 

908 Roman  Štefanko CZKA Fundulopanchax sjoestedti Red Dwarf 8,5 

*909 Vlado Fábry CZKA Fundulopanchax gardneri  7,5 

910 Roman  Štefanko CZKA Fundulopanchax filamentosus Ikorodu 9 

911 Nico Bouwman  KFN Fundulopanchax gardneri nigerianus P82 - 

912 Nico Bouwman  KFN Fundulopanchax gardneri nigerianus P82 - 

913 
Karel Růžička CZKA Fundulopanchax gardneri 

nigerianum 
Macurdi 8,5 

914 
Karel Růžička CZKA Fundulopanchax amieti C89/31 

Edea-Yaounde km 18  
9 ​
3. 

915 Karel Růžička CZKA Fundulopanchax cinnamoemus Dakoni-Bafor   - 

916 Karel Růžička CZKA Fundulopanchax walkeri spurelli orange 8 

917 
José Cristiano APK Fundulopanchax amieti  “Edéa – Yaoundé Km 

18” C89/31 
- 

*918 Karel Růžička CZKA Fundulopanchax cinnamoemus Dakoni-Bafor   - 

judges: Robert Ondrejkovič, Petr Šupal 

 10. Callopanchax, Scriptaphyosemion, Archiaphyosemion​
 

*1001 Roman Štefanko CZKA Scriptaphyosemion cauveti KINDIA 8 

1002 Václav Sedláček CZKA Callopanchax occidentalis SL 98 Teme Yellah 8,5  
1. 

1003 Roman  Štefanko CZKA Scriptaphyosemion cauveti KINDIA 8 ​
2. 

1004 Karel Růžička CZKA Scriptaphyosemion cauveti Kindia 8 ​
3. 

1005 Karel Růžička CZKA Scriptaphyosemion geryi GAM 2011/1   7,5 

1006 David Kopecek CZKA Scriptaphyosemion schmitti  Juarzon 7,5 

*1007 Thomas Millkuhn DKG Scriptaphyosemion guingnardi GM 97/13 Gubi 8,5 
BG 

1008 Thomas Millkuhn DKG Scriptaphyosemion wieseae SL 93/37 Lenghe 
Curoh 

7,5 

*1009 Thomas Millkuhn DKG Scriptaphyosemion guingnardi Mamou 7,5 

1010 Thomas Millkuhn DKG Nimbapanchax viridis MG 09/20 Village de 
Balassou 

7 
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*1011 Thomas Millkuhn DKG Scriptaphyosemion chaytori SL 93/34 Kamabai 7,5 

1012 Pere Sastre SEK Scriptaphyosemion wieseae Lenghe Curoh 7,5 

judges: Václav Kozlovský, Robert Ondrejkovič​
 

11. Livebearers wild forms  (přírodní formy živorodek) 

*1101 Václav 
Sedláček 

CZKA Xiphophorus  helleri Emiliano Zapata  

*1102 Ivo Rudický CZKA Poecilia sp. Cental 
America 

  

*1103 Ivo Rudický CZKA Poeciliopsis gracilis Rio del Oro  

*1104 Ivo Rudický CZKA Xiphophorus continens Rio Ojo Frio, El Quince  

1105 Ivo Rudický CZKA Poecilia velifera   

1106 Ivo Rudický CZKA Poecilia chica   

*1107 Ivo Rudický CZKA Poecilia wingei Campoma no.40  

1108 Ivo Rudický CZKA Phallichthys tico Lago Arenal  

1109 Ivo Rudický CZKA Xenotoca doadrioi San Marcos 2012  

1110 Ivo Rudický CZKA Limia  dominiscensis   

1111 Ivo Rudický CZKA Limia  melanogaster   

1112 Ivo Rudický CZKA Limia perugiae   

1113 Ivo Rudický CZKA Xiphophorus  maculatus Tabasco  

1114 Ivo Rudický CZKA Xiphophorus evelynae Tecolutia River  

1115 Ivo Rudický CZKA Xiphophorus milleri Lago de Catemaco  

1116 Ivo Rudický CZKA Xiphophorus helleri Rio Papaloapan  

1117 Ivo Rudický CZKA Xiphophorus helleri Yucatan Peninsula  

1118 Ivo Rudický CZKA Xiphophorus meyeri Rio Salado  

1119 Ivo Rudický CZKA Xiphophorus xiphidium Soto La Marina River  

1120 Ivo Rudický CZKA Xiphophorus   kallmani Laguna Catemaco  

1121 Ivo Rudický CZKA Xiphophorus signum Rio Chajmaic  

1122 Ivo Rudický CZKA Xiphophorus helleri Sibun River  

1123 Ivo Rudický CZKA Girardinus metalicus Varadero - yellow form  

1124 Ivo Rudický CZKA Girardinus metalicus black form  

1125 Ivo Rudický CZKA Girardinus uninotatus Arroyo Norte las Terrazas 
2010 

 

1126 Ivo Rudický CZKA Zoogoneticus tequila   
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